
UCHWAŁA NR LIX/457/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości wynagrodzenia zasadniczego Zastępcy Burmistrza 
Drawska Pomorskiego oraz zmiany uchwały nr LIV/402/2018 Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 28g ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 ), art. 8 ust. 2, 
art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902; z 2017 r. poz. 60, poz. 1930 ), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936 ) oraz  § 9 ust. 2 regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Drawsku Pomorskim stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 82/2018 
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2018 r., Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wejściem w życie  rozporządzenia Rady Ministrów zdnia 15 maja 
2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz.936), 
które w załączniku nr 2 tabela  „B” przewiduje, poczynając od dnia 1lipca 2018r., niższą 
wysokość wynagrodzenia zasadniczego zastępcy burmistrza od wynagrodzenia zasadniczego 
przysługującego dotychczas Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego, ustala się wysokości 
wynagrodzenia zasadniczego dla Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego obowiązującą 
od dnia 1 lipca 2018r. na kwotę  4200 złotych.

2. Mając na uwadze okoliczność, że Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego, na mocy            
art. 28g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przejął zadania                       
i kompetencje Burmistrza Drawska Pomorskiego, upoważnia się Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim do reprezentowania Urzędu Miejskiego w Drawsku 
Pomorskim jako pracodawcy przy zawarciu z Zastępcą Burmistrza Drawska Pomorskiego 
porozumienia wprowadzającego od dnia 1 lipca 2018 r. nową wysokość wynagrodzenia 
Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego uwzględniającą obniżenie wynagrodzenia 
zasadniczego zgodnie z ust. 1 i wpływ tego obniżenia na wysokość dodatku stażowego, przy 
utrzymaniu dodatku funkcyjnego na dotychczasowym poziomie.

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1uchwały Nr LIV/402/2018 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim zdnia 31 stycznia 2018r. w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Zastępcy 
Burmistrza Drawska Pomorskiego, który otrzymuje brzmienie:

Id: 7D798302-0747-4291-B46C-B9FC1C85BC4E. Podpisany Strona 1



„Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych Zastępcy 
Burmistrza Drawska Pomorskiego poprzez przejęcie przez niego od dnia 
17 lipca 2017 r. dodatkowo zadań i kompetencji Burmistrza Drawska 
Pomorskiego, przyznaje się Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego na 
okres wykonywania przez niego ww. zadań i kompetencji Burmistrza Drawska 
Pomorskiego dodatek specjalny w wysokości 50%  łącznie wysokości 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego Zastępcy Burmistrza 
Drawska Pomorskiego.”.

2. Zmieniona zgodnie z ust. 1 wysokość dodatku specjalnego przysługuje od dnia                             
1 lipca 2018 r. pod warunkiem zawarcia porozumienia zmieniającego wysokości 
wynagrodzenia zasadniczego Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego zgodnie 
z postanowieniami  § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7D798302-0747-4291-B46C-B9FC1C85BC4E. Podpisany Strona 2




